
                                                                                                                                                 Проєкт                                                                                                                                                                                                                                                              

Новосанжарська селищна рада 

Полтавського району  

Полтавської області 

(тридцять перша позачергова сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  травня 2023 року                         смт Нові Санжари                                           №  

 

 

Про погодження надання в користування мисливських угідь 

громадській організації «МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

«СТАРОСАНЖАРСЬКЕ» 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями  10, 22 Закону України «Про мисливське господарство та 

полювання», розглянувши клопотання ГО «МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

«СТАРОСАНЖАРСЬКЕ» від 07.03.2023 р. № 1/1, враховуючи рекомендації 

галузевої постійної комісії селищної ради,                

 

селищна рада вирішила: 

 

1. Погодити надання ГО «МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

«СТАРОСАНЖАРСЬКЕ» (код ЄДРПОУ 45115181), в користування мисливські 

угіддя за межами населених пунктів на території Новосанжарської селищної 

ради Полтавського району, Полтавської області, на земельних ділянках 

комунальної власності,  орієнтовною площею 7125,43  га, без вилучення їх у 

землевласників та землекористувачів, терміном на 15 років, згідно додатку 1. 

2. ГО «МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «СТАРОСАНЖАРСЬКЕ»: 

2.1. Додатково погодити користування мисливськими угіддями на 

земельних ділянках комунальної форми власності, які знаходяться в оренді та 

постійному користуванні із орендарями та  користувачами земельних ділянок, 

на яких знаходяться ці угіддя. 

2.2. Дотримуватись природоохоронних зобов’язань щодо встановленого 

законодавством порядку, способів та строків полювання, здійснювати 

обов’язкові заходи по відтворенню, збереженню і раціональному використанню 

дикої фауни,  в тому числі на земельних ділянках природно-заповідного фонду. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування території, будівництва, архітектури, 

земельних відносин та охорони природи. 

 

Селищний голова                                                            Геннадій СУПРУН 



   

  

Додаток 1 до 

рішення 

Новосанжарсько

ї селищної ради   

від       квітня 

2023 року № 

 

№ 

п/

п 
Старостинські округи 

та центр громади 

загальна 

площа, 

га 

з них 

      

землі 

запасу 

та 

резервно

го 

фонду, 

га 

постійне 

користува

ння, 

га  

невитребувані 

паї, 

га 

землі 

водно- 

болотно

го 

фонду, 

га 

1 Малокобелячківський 1792,21 1061,14 187,97 83,21 459,89 

2 Лелюхівський 1521,77 848,41 136,18  537,18 

3 Руденківський 1476,23 1196,53   279,7 

4 смт. Нові Санжари 182,40 160,30   22,10 

 5 Малоперещепинський 2152,82 940,85   1211,97 

 Всього 7125,43 4207,23 324,15 83,21 2510,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                             Таміла МУЗИКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


